



# KERALA GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LVI വാല്യം 56	THIRUVANANTHAPURAM, TUESDAY തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	31st May 2011 2011 മേയ് 31 10th Jyaishta 1933 1933 ജ്യേഷ്ഠം 10	No. } നമ്പർ } 22
-----------------------	---	---	---------------------

## Technical Education Department

### SHORT TENDER EXTENSION NOTICES

(1)

No. P1/1281/2011/CERD. 6th May 2011.

Sealed tenders are invited for the supply of equipments for the use of Civil Engineering Department of College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—36/10/P1/CERD.  
 EMD—1%.

- Item with quantity—(1) Vibrating Wire Strains Guage—3 Nos.  
 (2) Digital Readout Unit—1 No.  
 (3) LVDT with display unit—1 Set.

Cost of tender form :

- Original— ₹ 416.  
 Duplicate — ₹ 208.  
 By Post (Original)— ₹ 456.

Last date and time of sale of tender forms—  
 8-6-2011, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tenders—9-6-2011,  
 3 p. m.

Date and time of opening of tenders—10-6-2011,  
 11 a. m.

Intending tenderers may on application to the undersigned to obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not

transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with this tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper value of ₹ 100 and Earnest Money Deposit 1% of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വകുപ്പിൽ ആവശ്യമായ യന്ത്രോപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—36/10/പി/സെർവ്  
 നിരതദ്രവ്യം—1%.

- ഇനവും അളവും—(1) വൈബ്രേറ്റിംഗ് വയർ സ്ട്രെയിൻ ഗേജ്—3 എണ്ണം  
 (2) ഡിജിറ്റൽ റീഡൗട്ട് യൂണിറ്റ്—1  
 (3) എൽ.വി.ഡി.റ്റി. ഡിസ്പ്ലേ യൂണിറ്റ്—1 സെറ്റ്.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

- അസ്സൽ— ₹ 416.  
 പകർപ്പ്— ₹ 208.  
 തപാൽ വഴി— ₹ 456.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—8-6-2011, 2 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—9-6-2011, 3 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—  
 10-6-2011, 11 മണി.

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി, മുദ്രവച്ച കവറുകൾ 'പ്രിൻസിപ്പാൾ, എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-16' എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചുലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ₹ 100 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറുമാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

(2)

No. P1/4787/2010/C.

6th May 2011.

Sealed tenders are invited for the supply of equipments for the use of Civil Engineering Department of College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—24/10/P1/C.

EMD—1%.

Item—(1) Pressure Cell 10 Ton Capacity—1 No.

(2) Electric Oven—1 No.

(3) Pump—1 No.

(4) Permea Meter with tanks—1 No.

(5) Compaction mould with rammer—1 No.

(6) Distilled water apparatus—1 No.

(7) Gripping tools for Geo textiles measurements—1 No.

(8) Dial Gauges—2 Nos.

(9) De Aired water apparatus—1 No.

(AIM 097-1)

Cost of tender forms :

Original— ₹ 520.

Duplicate — ₹ 260.

By Post (Original)— ₹ 560.

Last date and time of sale of tender forms— 8-6-2011, 2 p. m.

Last date and time of receipt of tenders—9-6-2011, 3 p. m.

Date and time of opening of tenders—10-6-2011, 11 a. m.

Intending tenderers may on application to the undersigned to obtain the requisite tender form on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a remittance of above prices fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Cost of tender form is only acceptable by money order or cash remittance to this office. As per condition the tenderer should send along with this tender

an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper value of ₹ 100 and Earnest Money Deposit 1% of the total cost of articles tendered. Tenders without agreement, tender form and Earnest Money Deposit will be rejected.

തിരുവനന്തപുരം എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വകുപ്പിൽ ആവശ്യമായ യന്ത്രോപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—24/10/പി1/സി.

നിരതദ്രവ്യം—1%.

ഇനം—(1) പ്രഷർ സെൽ 10 ടൺ കപ്പാസിറ്റി—1 എണ്ണം

(2) ഇലക്ട്രിക് ഓവൻ—1 എണ്ണം

(3) പമ്പ്—1 എണ്ണം

(4) പെർമിയ മീറ്റർ വിത്ത് ടാങ്ക്—1 എണ്ണം

(5) കമ്പാക്ഷൻ മൗൾഡ് റാമർ—1 എണ്ണം

(6) ഡിസ്റ്റിൽഡ് വാട്ടർ അപ്പാറേറ്റസ്—1 എണ്ണം

(7) ഗ്രിപ്പിംഗ് ടൂൾസ് ഫോർ ജിയോ ടെക്സ്റ്റൈൽസ് മെഷർമെന്റ്സ്—1 എണ്ണം

(8) ഡയൽ ഗേജസ്—2 എണ്ണം

(9) ഡി എയേർഡ് (De aired)—1 എണ്ണം. വാട്ടർ അപ്പാറേറ്റസ് (AIM 097-1)

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

അസ്സൽ— ₹ 520.

പകർപ്പ്— ₹ 260.

തപാൽ വഴി— ₹ 560.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതിയും സമയവും—8-6-2011, 2 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—9-6-2011, 3 മണി.

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 10-6-2011, 11 മണി.

ദർഘാസ് വില പണമായിട്ടോ മണിയോർഡർ ആയിട്ടോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ, തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി, മുദ്രവച്ച കവറുകൾ 'പ്രിൻസിപ്പാൾ, എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, തിരുവനന്തപുരം-16' എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചുലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം ആകെ വിലയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ₹ 100 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറുമാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്.

College of Engineering,  
Thiruvananthapuram.

(Sd.)  
Principal.

SHORT TENDER NOTICE

[No. 2/2010-11]

No. B-91/2011.

4th April 2011.

Sealed competitive tenders are invited for the supply of equipments to General Workshop of IPT & Government Polytechnic College, Shoranur.

Tenders should be addressed to the Principal, IPT & Government Polytechnic College, Shoranur in a sealed cover with superscription as Tender No. 2/2010-11 and supply of equipments to General Workshop.

Prescribed tender form can be obtained from the Office of the Principal, IPT & Government Polytechnic College, Shoranur on remittance of ₹ 312 (cost of tender ₹ 300+4% VAT). Those who wish to obtain tender by post, postage of ₹ 40 should be paid by money order (Total ₹ 312+ 40=352). Duplicate copies of tender form can be obtained on payment of ₹ 150+ 4% VAT i.e. ₹ 156. The cost of tender forms will not be refunded in any case. Tender forms are not transferable.

The last date and time for the sale of tender form is 17-6-2011, 11 a.m. and the last date of receipt of tender is up to 4 p. m. on 17-6-2011. The tender received within the date and time specified above will be opened at 11 a. m. on 18-6-2011 in the presence of tenderers or their authorised persons. Tenders not in the prescribed form, and received after the date and time stipulated above and without stipulating the firmness period and with price variation clause and or subject to prior sale condition are liable to be rejected. Other details can be had from the office of the undersigned on all working days.

ഔദ്യോഗികമായി ഐ. പി. ടി. & ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക്കൽ കോളേജിലെ ജനറൽ വർക്ക്ഷോപ്പിലേക്ക് ആവശ്യമുള്ള ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്യുന്ന ലക്കോട്ടിനു പുറത്ത് “പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഐ. പി. ടി. & ഗവൺമെന്റ് പോളിടെക്നിക്കൽ കോളേജ്, ഔദ്യോഗിക, പാലക്കാട് ജില്ല” എന്ന വിലാസം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതും “ദർഘാസ് നമ്പർ 2/2010-11 ജനറൽ വർക്ക്ഷോപ്പിലേക്കുള്ള ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്” എന്നിവ ലക്കോട്ടിനു മുകളിലായി മുദ്രാങ്കിതം ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്.

നിശ്ചിത ഫോറത്തിലുള്ള ദർഘാസുകൾ ₹ 300 + വില്പന നികുതി 4% ഉൾപ്പെടെ ₹ 312 നിരക്കിൽ നേരിട്ട് അടച്ചോ ₹ 312+40 അയച്ച് തപാൽമാർഗ്ഗമോ വാങ്ങാവുന്നതും ഇരട്ടിപ്പ് ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 156 കൂടി അടയ്ക്കേണ്ടതും ആണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല.

ദർഘാസുകൾ ഈ കാര്യലയത്തിൽ നിന്നും 17-6-2011, 11 മണിവരെ വാങ്ങാവുന്നതും 17-6-2011 വൈകുന്നേരം 4 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതുമായിരിക്കും. മേൽ കാണിച്ച തീയതിയിലും

സമയത്തിനുള്ളിലും സ്വീകരിക്കപ്പെടുന്ന ദർഘാസുകൾ 18-6-2011 രാവിലെ 11 മണിക്ക് ഹാജരുള്ള ദർഘാസുകാരുടെയോ അധികാരപ്പെടുത്തുന്നവരുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമായിരിക്കും.

നിശ്ചിത ഫോറത്തിലല്ലാത്തതും നിശ്ചിത തീയതിക്കും സമയത്തിനുള്ളിലല്ലാത്തതും ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ കാര്യലയത്തിൽ നിന്നും അറിയാവുന്നതാണ്.

LIST OF EQUIPMENTS

Sl. No.	Name of Item	Quantity
1	Steel Rule 30 cm.	10 Nos.
2	Try Square—6"	10 „
3	Drill Bit (2mm-12mm)	1 set
4	Welding goggles	2 set
5	Hand saw—18"	10 Nos.
6	Wooden mallet—3"	15 „
7	Carpenter's bench vice—10"	10 „
8	Bench vice—6"	10 „
9	Portable Drilling Machine- Pistol type-6mm.	1 No.
10	Single phase pipe cutter—14"	1 No.
11	Welding set single phase-oil cooled cable-10m	1 No.
	Electrode holder—2 Nos.	
	Earth Clamp—2 Nos.	

Office of the Principal,  
Institute of Printing Technology &  
Govt. Polytechnic College,  
Shoranur.

(Sd.)  
Principal.

SHORT TENDER EXTENSION NOTICE

No. P1/2533/AEI.

7th May 2011.

Due to some technical reasons, the last date for Tender No. P1/13/2010-11 due on 25-2-2011 at 3 p.m. for the purchase of consumables for Electrical Workshop of AE & I Engineering Department, Government Engineering College, Kozhikode is hereby extended up to 9-6-2011 at 3 p. m.

Tender No. and Name of tender—P1/13/2010-11—Purchase of consumables for Electrical Workshop of AE & I.

EMD—1%.

Cost of tender form (including VAT) :

Original :

Direct—₹ 416.

By Post—₹ 466.

Duplicate :

Direct—₹ 208.

By Post—₹ 258.

Due date and time—9-6-2011, 3 p. m.  
 Opening date and time—10-6-2011, 11 a. m.

The tenders should be superscribed as Tender No. P1/13/2010-11 due on 9-6-2011 at 3 p. m. and addressed to the undersigned to reach him before 9-6-2011 at 3 p. m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 11 a. m. on 10-6-2011 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the undersigned to obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 416 including VAT which is the price fixed for the same and which is non-refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 2 p.m. on 8-6-2011. Drafts, Cheques, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of the forms, nor will the form be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ₹ 208 including VAT per copy.

As per tender condition the tenderer should send along with his tender an agreement executed and signed in Kerala Stamp Paper of value ₹ 100 and an EMD of 1% of the total cost of the articles tendered. Tenders without agreement and EMD will be rejected. Those who want the tender form by post should send ₹ 466 including VAT by Money Order to the undersigned. Outside firms who desire to get Kerala Stamp Paper should send an additional amount of ₹ 75 along with the cost of tender form.

കോഴിക്കോട് ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ എ. ഇ. ഐ. എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ വർക്ക്ഷോപ്പിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്കായി ക്ഷണിച്ച ദർഘാസ് പി.1/13/2010-11 ചില സാങ്കേതിക കാരണങ്ങളാൽ 9-6-2011, 3 മണിവരെ ദീർഘിപ്പിച്ചതായി അറിയിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പരും പേരും—പി.1/13/2010-11 എ. ഇ. ഐ. എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ വർക്ക്ഷോപ്പിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക്.

നിരതദ്രവ്യം—1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി അടക്കം):

- അസ്സൽ :
- നേരിട്ട്— ₹ 416.
- തപാലിൽ— ₹ 466.
- ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് :
- നേരിട്ട്— ₹ 208.
- തപാലിൽ— ₹ 258.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—9-6-2011, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—10-6-2011, 11 മണി.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുമുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ പി.1/13/2010-11 തീയതി 9-6-2011 ഇവ രേഖപ്പെടുത്തി താഴെ ഒപ്പിട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥന് 9-6-2011-ാം തീയതി 3 മണിക്ക് മുൻപ് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 10-6-2011-ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിച്ച ആളുകളുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ ആധികാരികമായി തുറക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 416 (നികുതി ഉൾപ്പെടെ) വില നൽകി ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. 8-6-2011-ന് ഉച്ചക്ക് 2 മണി വരെ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ് തുടങ്ങിയവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. വി. പി. പി. ആയി ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ഒരു പ്രതിക്ക് ₹ 208 (നികുതി ഉൾപ്പെടെ) കൂടി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് നിയമമനുസരിച്ച് ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ₹ 100 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും 1% നിരതദ്രവ്യവും വയ്ക്കേണ്ടതാണ്. സമ്മതപത്രവും നിരതദ്രവ്യവുമില്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാൽവഴി ആവശ്യമുള്ളവർ ₹ 466 മണി ഓർഡറായി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, വെസ്റ്റ്ഹിൽ പി. ഒ., കോഴിക്കോട്, 673 005 എന്ന പേരിൽ അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനിക്കാർക്ക് കേരള മുദ്രപത്രം ആവശ്യമാണെങ്കിൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ₹ 75 കൂടി അധികമായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

LIST OF ITEMS

Sl. No.	Name and Specification	Required Quantity
(1)	(2)	(3)
1	Flush type Switch (1 way)-5A, 250V	20
2	Flush type Switch (2 way)-5A, 250V	20
3	Steady batton Lamp holder-5A, 250V	20
4	3 Pin plug socket -5A, 250V	20
5	1 Way gang box-250V, 5A	15
6	2 Way-gang box-250V, 5A	15
7	2 WayD-gang box-250V, 5A	10
8	PVC insulated Copper wire -1mm sq.	3 coils
9	Stranded Aluminium wire (3 stranded) 3/20 or 3/22	3 coils
10	Stranded Aluminium wire (5 stranded) 5/20	1 coil
11	Ball peen hammer with wooden handle 250 gm	10

---

SHORT TENDER EXTENSION NOTICE

No. D-502/10(2).

28th April 2011.

---

12	Pocker (with wooden handle)-20cm	20
13	Heavy duty screw driver (with plastic handle)-30cm	10
14	Insulation tape 19mm	10
15	Incandescent bulb 230V 60W	10
16	Incandescent bulb 230V 100W	10
17	Flourescent tube 230 V 20W (slim)	20
18	Tube light fixture 20W 230V	20
19	Electronic choke for 20W tube	20
20	Metal Screws 1/2"	500 g
21	Metal Screws 3/4"	500 g
22	Metal Screws 1"	500 g
23	Metal Screws 1.5"	500 g
24	Metal Screws 2"	500 g
25	ICDP main switch 250V, 16A	5
26	ELCB 4 pole 240V 50Hz	5
27	MCB 16A, 240V	10
28	HRC Fuse 16A	30
29	HRC Fuse 32A	50
30	HRC Fuse 36A	50
31	Pen Torch battery 1.5V	20

---

Sealed competitive tenders are invited for the supply, installation and demonstration of Machinery and Equipments to Mechanical Engineering workshops of Government Polytechnic College, Kasaragod. The dates of the same are extended as follows.

The tenders should be superscribed "Tender No. 04/2010-11 for the supply of Machinery and Equipments to Mechanical Engineering Workshops" and addressed to the Principal, Govt. Polytechnic College, Kasaragod, P. O. Periye-671 316. The last date for receipt of tender is on 22-6-2011 at 11 a. m. The tenders will be opened at 2 p. m. on the same day in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal, Govt. Polytechnic College, Kasaragod, P. O. Periye-671 316 may obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹ 312 (Three hundred and Twelve only) which is the price fixed for the tender form. The tender forms are not transferable. The sale of the tender forms will be closed at 3 p. m. on 21-6-2011. Cheques, Drafts, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of tender forms, nor the forms sent by VPP. Duplicate tender forms if required will be issued at a cost of ₹ 156 (One hundred and fifty six only) per copy.

Those who require the tender forms by post have to send a self addressed stamped envelope for ₹ 36 of size 30x12 cm. after remitting the cost of tender form by Money Order.

Government Engineering College,  
Kozhikode.

(Sd.)  
Principal.

Government Polytechnic College,  
Kasaragod.

(Sd.)  
Principal.